Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Листвянская средняя общеобразовательная школа»

Приказ № 122

от 01.09.2022г.

«Об утверждении ЛНА, регламентирующих

 Реализацию целевой модели наставничества

педагогических работников МБОУ «Листвянская СОШ»

На основании приказа Министерства образования Кузбасса «О системе наставничества

педагогических работников в образовательных организациях Кемеровской области –

Кузбасса, осуществляющих образовательную деятельность по реализации основных и

дополнительных общеобразовательных программ и образовательных программ среднего

профессионального образования» от 28.06.2022г. №1605, приказа УО АТМО от

16.08.2022г. № 398 «О внесении изменений в приказ Управления образования № 581 от

17.11.2011г. «О работе муниципального Центра наставничества Тяжинского

муниципального округа», приказа МБОУ «Листвянская «СОШ» от 25.08.2022г. № 9 и с

целью реализации целевой модели наставничества педагогических работников МБОУ

«Листвянская СОШ»

Приказываю:

1. Утвердить Положение о наставничестве педагогических работников МБОУ

«Листвянская СОШ», персонализированную программу наставничества

педагогических работников, план работы наставника с наставляемым.

По окончании реализации персонализированной программы наставничества

педагогических работников МБОУ куратору наставничества и наставнику провести

мониторинг наставнической деятельности, результаты мониторинга предоставить

директору МБОУ «Листвянская СОШ» Бабичеву В.С.

Ответственность за исполнение приказа возложить на Анисимову Т.А. заместителя

директора по УЧ МБОУ «Листвянская СОШ».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ                                                 Бабичев В.С.

«Листвянская СОШ»

		2023-02-07T22:13:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСТВЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа